
 

УК РА ЇН А  

   К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 
 

18 грудня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 35-23/VIII 

                                                

Про встановлення батьківської плати 

за харчування дітей в закладах дошкільної освіти  

Козелецької селищної ради 

  

 

У відповідності до ст.35 Закону України «Про дошкільну освіту», 

постанов Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2011 року № 116, «Про 

затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, 

учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, 

операції з надання яких звільняються від обкладення податком на додану 

вартість» (зі змінами), відповідно до Порядку встановлення плати для батьків 

за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 21 листопада 2002 року № 667 та керуючись ст. ст. 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» селищна  рада 

вирішила: 

1. Батькам або особам, які їх замінюють, вносити плату за харчування дітей у 

закладах дошкільної освіти у розмірі 80% від вартості харчування на день. 

2. Батьки сплачують лише за дні відвідування дитиною закладу дошкільної 

освіти. 

3. Відділу із зв’язків з громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями 

забезпечити  оприлюднення цього рішення в засобах масової інформації. 

4.Рішення вступає в дію з 01.01.2019 року. 



5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.                    

 

                           

 

Селищний голова                                 О.Б.Дмитренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


